

**Reparatia capitala a izolatiei
vanelor,conductelor rezervoarelor de
tratate chimica a apei dupa reparatii sau
inlaturarea defectiunilor-Lot.2 StTA-2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 125 807,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea si restabilirea izolatiei termice K=1,000 K=1,000 1.1. Demontarea si restabilirea izolatiei termice a conductelor:D- 89mm cu satelit.D-159-120m.l.				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	360,00	84,205 73,500	30 313,800 26 460,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	378,000	70,00	26 460,000
	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,180	4 800,00	864,000
	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,108	4 800,00	518,400
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,072	4 800,00	345,600
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	10,800	23,00	248,400
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,080	5,00	5,400
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	43,200	5,00	216,000
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	1 656,000	1,00	1 656,000
2	RpIzD44A	Desfacerea protectiilor termoizolatiei la conducte de orice circumferinta	m2	135,20	23,850 23,800	3 224,520 3 217,760
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,872	70,00	1 041,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,096	70,00	2 176,720

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	1,352	5,00	6,760
3	IzJ12A	Desfacerea izolațiilor termice la conducte și aparate de orice fel	m2	135,20	30,100 30,100	4 069,520 4 069,520
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	58,136	70,00	4 069,520
4	TsH92A	Încărcarea în auto gunoi(Погрузка мусора в автотранспорт)	t	1,44	95,181 95,181	137,060 137,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,958	70,00	137,060
5	RpIzD04D	Termoizolarea conductelor cu saltele din vată minerală 6 având grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație peste 80 cm, inclusiv	m2	135,20	94,703 31,500	12 803,794 4 258,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24,336	70,00	1 703,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,504	70,00	2 555,280
	2734113805762	Sirma zincată moale d = 0,8 mm	kg	0,836	28,40	23,742
	2734113805815	Sirma zincată moale d = 1,25 mm	kg	5,431	28,40	154,240
	268216261174	Saltele din vată minerală 100mm	m2	143,155	58,40	8 360,252
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	1,352	5,00	6,760
6	RpIzD18D 1	Protecția termoizolației la conducte și aparate cu tablă neagră sau zincată de 0,5 mm grosime, fixată cu suruburi autofiletante cu cap crestat semirotund, cu circumferința conductei peste termoizolație până la 1.6 m, confectionare	m2	135,20	202,118 21,000	27 326,394 2 839,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,224	70,00	1 135,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,336	70,00	1 703,520
	2710403601730	Tablă neagră sau zincată de 0,5 mm	kg	634,033	38,60	24 473,674
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	2,704	5,00	13,520
7	RpIzD18D 2	Protecția termoizolației la conducte și aparate cu tablă neagră sau zincată de 0,5 mm grosime, fixată cu suruburi autofiletante cu cap crestat semirotund, cu circumferința conductei peste termoizolație până la 1.6 m, montare	m2	135,20	54,992 51,800	7 434,918 7 003,360
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	67,600	70,00	4 732,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,448	70,00	2 271,360
	2874115839160	Suruburi cu cap crestat semirotund autofiletante din oțel pt.tablă D=4x15	buc	1 135,680	0,38	431,558
		Total Demontarea și restabilirea izolației termice a conductelor:D-89mm cu satelit.D-159-120m.l. Inclusiv salariu				85 310,006 47 985,700
		Total Demontarea și restabilirea izolației termice				85 310,006 47 985,700

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	85 310,00
		Asigurarea sociala si med	24,00 %	11 516,57
		Total	100,00 +	96 826,57
		Transport	3,00 %	1 062,60
		Total	100,00 +	97 889,17
		Cheltuiile de regie	5,00 %	4 894,46
		Total	100,00 +	102 783,63
		Beneficiu de deviz	2,00 %	2 055,67
		Total	100,00 +	104 839,30
		TVA	20,00 %	20 967,85
		Total deviz:		125 807,15
		Inclusiv salariu		47 985,70

Intocmit

SRL"Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA"Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)